SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA,

TURISMO E LAZER DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Catanduva, 215 - Centro - CEP 15920-000

Vista Alegre do Alto - Estado de São Paulo

CNPJ – 52.854.775/0001-28

Fone: (16) 3287-1149
e-mail: educacao@vistaalegredoalto.sp.gov.br

PORTARIA Nº 003, DE 28 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre prorrogação do processo

de Inscrição para o Programa de

Inclusão Social de Distribuição de

Bolsas de Estudo - ProEstudo - a

estudantes carentes, nos termos da Lei

Municipal nº 2.510, de 13 de janeiro de

2022, e dá outras providências.

MARIA RITA VIEIRA CUNHA, Secretária Municipal de Educação, Esporte,

Cultura, Turismo e Lazer, de Vista Alegre do Alto, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica prorrogada a Portaria Nº 001, de 14 de janeiro de 2022.

 Artigo 2º - As inscrições serão prorrogadas até o dia 04 de fevereiro de 2022, das

8h às 11h e das 13h às 16h na Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua

Catanduva, 215 - Centro.

 Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Vista Alegre do Alto, 28 de janeiro de 2022.

___________________________

Maria Rita Vieira Cunha

Secretária Municipal de Educação,

Esporte, Cultura, Turismo e Lazer.

.